
 128. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.03.2015

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
1 Napoleon Bonaparte Napoleon ve svých projevech 1 200 Kč           
4 Bohumil Hrabal Dopis Dilii 1 000 Kč           
8 Neznámý autor Pergamen 1 000 Kč           
9 Neznámý autor Žalm (Pergamen) 1 000 Kč           

13 Václav Radimský Korespondence 2 000 Kč           
14 Zdeněk Seydl Raymond Datheile: Trest 1 800 Kč           

17 Viktor Stretti
Arthur Novák: Viktor Stretti soupis 
grafického díla 1 100 Kč           

20 Josef Wenig Osobní věci z autorovy pozůstalosti 1 150 Kč           
21 Jan Zrzavý Dopis sestře Jarmile 1 500 Kč           
22 Jan Zrzavý Dopis Šimkům 1 100 Kč           

24 Jan Zrzavý
Soupis děl pro výstavu v Národní 
galerii v roce 1952 500 Kč              

31 Carl Wilhelm Medau

Erinnerungen an merkwürdige 
Gegenstände und Begebenheiten 
verbunden mit Novellen, 
Humoresken, Sagen und einem 
zeitgemässen Feuilleton nebst 
beigefügten Portraits, Stein - und 500 Kč              

32 Neznámý autor Zur Geschichte der Costume I., II. 1 200 Kč           
33 Vitruvio Pollionis Elementa Architectura 25 000 Kč         

36 Matěj Tanner

Cruentum Christi Sacrificium, In 
Incruento Missae Sacrificio 
Explicatum. Seu Praxis, Devote 
Missam Celebrandi, & audiendi, ad 
singula Passionis Christi Mysteria 900 Kč              

38 . Biener Zeitfchrift 3 500 Kč           
39 . Annales Clivia Iulia Montia 11 000 Kč         
40 Adolf Jelínek Alex 10 ex libris A.J. Alexe 900 Kč              
43 Jan Maria Augusta Rukověť sběratelova 500 Kč              
45 Eva Bednářová Ivan Sergejevič Turgeněv: Přízraky 1 700 Kč           
46 Edvard Beneš Světová válka a naše revoluce I-III 1 000 Kč           

47 František Bílek
E. Chalupný: J.V. Sládek a 
Lumírovská doba české literatury 1 300 Kč           

48 Cyril Bouda Don Giovanni 1 000 Kč           
50 Cyril Bouda Sen o Praze 3 500 Kč           

52 Václav Brožík
K.B. Mádl: Václav Brožík: 
Reprodukce jeho prací 1 300 Kč           

54 Antonín Burka Bohumír Lifka: Užitková grafika 500 Kč              
55 Casanova Paměti I-XII 2 500 Kč           
59 Giorgio de Chirico Boris Ternovetz: Giorgio de Chirico 1 000 Kč           
62 Michael Florian K.J. Erben: Záhořovo lože 13 000 Kč         
64 George Grosz Willi Wolfradt: George Grosz 1 300 Kč           
65 Leo (Lev) Haas Z německých koncentračních 2 500 Kč           
66 Leo Haas Z německých koncentračních 7 000 Kč           
68 Jaroslav Hašek Osudy dobrého vojáka Švejka za 2 600 Kč           
69 J. Anderle, K. Demel a další Úsměvy Grafičanky 3 301 Kč           
70 J. Jíra, V. Komárek a další Jaroslav Seifert: Noc na prahu 3 101 Kč           
72 Ludmila Jiřincová Rémy de Gormount: Ona má tělo 800 Kč              
74 Alois Kalvoda J. Vrchlický: Stará píseň 500 Kč              
75 Jan Karafiát Broučci 500 Kč              
77 František Kobliha V. Kripner: Viktor Dyk a Bílá hora 500 Kč              
80 Jiří Kolář Oeuvres posthumes de Monsieur 3 000 Kč           
81 Kolektiv autorů Catalogue Général Officiel 700 Kč              
88 Rudolf Kremlička Karel Kappstein: Umělecká 16 000 Kč         

100 Pierre Marge
Voyage en Dalmatie, Bosnie-
Herzégovine et Monténégro 1 000 Kč           

101 Bohumír Matal Antonín Přidal: Nahý v trní 16 000 Kč         

103 Rudolf Medek
Kronika 2. Československého 
pěšího pluku Jiřího z Poděbrad 500 Kč              

105 Alfons Mucha Robert de Flers: Ilsée Prinzessin 41 000 Kč         
106 Neznámý autor (Čína) Kniha o zvířatech 11 000 Kč         
108 Ernst Oppler Hans Kyser: Tango Argentino 5 000 Kč           
109 Jan Otto Ottovy Čechy I. - XV. 19 000 Kč         
110 Josef Pekař Kniha o Kosti I - II. 1 500 Kč           



 128. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.03.2015

113 Antonín Podlaha Život pána Ježíše 1 500 Kč           
117 Vladimír Renčín Ota Pavel: Tatínkova loď naděje 1 500 Kč           
118 Bohuslav Reynek Suzanne Renaud: Tušený úsvit 2 000 Kč           
122 Různí autoři Nova et vetera 500 Kč              
124 Různí autoři Kobrovy ilustrované atlasy 2 500 Kč           

127 August Sedláček
Hrady, zámky a tvrze české: 
Domažlicko a Klatovsko (díl 9) 700 Kč              

128 August Sedláček
Hrady, zámky a tvrze české: 
Loketsko a Plzeňsko (díl 13) 900 Kč              

133 Jiří Sopko Ivan Wernisch: Jen tak 6 500 Kč           
137 Pavel Sukdolák Jan Skácel: Smuténka 4 100 Kč           
138 Pavel Sukdolák Hermann Hesse: Siddhártha 5 000 Kč           
139 Pavel Sukdolák Christian Morgenstern: Noční rybí 5 000 Kč           
145 Adriena Šimotová Ladislav Kočica: Gregerie 4 100 Kč           
146 Adriena Šimotová Rainer Maria Rilke: Dopisy a sny 14 000 Kč         
151 František Tichý E.A. Poe: Havran 700 Kč              
153 Alfred Brehm Život zvířat I - IV 3 100 Kč           
156 Scotus Viator Národnostní otázka v Uhrách 500 Kč              
158 Karel Vik Slovensko I-III 1 500 Kč           
161 Jan Zrzavý K.H.Mácha: Pouť krkonošská 1 000 Kč           
172 Hans Sebald Beham Hercules Multis Bellis Lacessit 2 600 Kč           
173 Hans Sebald Beham Aerumnae Herculis 1 900 Kč           
174 Hans Sebald Beham Herculis 1 700 Kč           

175 Hans Sebald Beham
Euryti Regis Filiam Iolam Occiso 
Patre Abduxit Hercules 2 000 Kč           

177 Hans Sebald Beham Gaditanas Columnas Statvit 1 600 Kč           
180 Hans Sebald Beham Leonis Suffocati Exuuiis Induitur 1 500 Kč           

181 Hans Sebald Beham
Nessi Veste Rabidus se Comburit 
Hercules, Philocrasses 1 600 Kč           

185 Antonio Canova Mauzoleum vévodkyně Christiny 6 500 Kč           
189 Crispijn de Passe Zvěstování 1 900 Kč           
190 Crispijn de Passe Zvěstování 4 000 Kč           
193 Crispijn de Passe Alegorie 2 500 Kč           
195 Gisbert Flüggen Spekulanti na burse 1 000 Kč           
197 Philip Galle Lov lišky (z cyklu Lovy) 3 000 Kč           
204 Francisco Goya Y Lucientes Korida 4 100 Kč           
212 Karel Javůrek Studie postavy muže 1 100 Kč           

215 Julien
La Pensée Triste (Napoleon v bitvě 
u Waterloo 1815) 3 000 Kč           

217 Lucas van Leyden Maria a Elisabeth 2 100 Kč           
218 Lucas van Leyden Sv. Jeroným 6 500 Kč           
219 Lucas van Leyden Madona s dítětem 2 000 Kč           
220 Lucas van Leyden Mladý pár sedící v krajině 4 000 Kč           
221 Lucas van Leyden Sv. Dominik 2 000 Kč           
222 Lucas van Leyden Mladá žena s dítětem 26 000 Kč         
223 Lucas van Leyden Temperancia 11 000 Kč         
228 Monogramista J. W. Trubač na koni 1 000 Kč           
234 Neznámý autor Lodě 1 100 Kč           
246 Neznámý autor Florencie 3 800 Kč           
250 Neznámý autor Portrét muže 9 000 Kč           
253 Cavaliere Piranesi Stavba chrámu 90 000 Kč         
255 Hermensz van Riju Rembrandt Ecce Homo 10 000 Kč         
256 Marco Ricci Jakob 1 200 Kč           
258 Aegidius (Jiljí Gillis) Sadeler Při modlitbě 1 500 Kč           
262 Aegidius (Jiljí Gillis) Sadeler Klečící mnich 1 500 Kč           
265 Aegidius (Jiljí Gillis) Sadeler Začtený mnich 1 500 Kč           
266 Aegidius (Jiljí Gillis) Sadeler Boží světlo 1 500 Kč           
267 Aegidius (Jiljí Gillis) Sadeler Mnich s knihou 1 500 Kč           
271 Aegidius (Jiljí Gillis) Sadeler Odpolední siesta 1 500 Kč           
274 Aegidius (Jiljí Gillis) Sadeler Poutníci při odpočinku 8 000 Kč           
277 Alfred Seifert Žena s nádobou 1 900 Kč           
294 František Ženíšek Kněžna s dítětem 4 100 Kč           
319 Jiří Anderle Dívka (PF 2009) 1 700 Kč           
320 Jiří Anderle Chlapec na vysokém kole 3 100 Kč           
321 Jiří Anderle Papoušek pro štěstí a dívka 10 000 Kč         
322 Jiří Anderle Variace na téma Simonetta 10 000 Kč         



 128. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.03.2015

323 Jiří Anderle
Variace na téma Simonetta 
Vespucci, milenka Sandra 7 000 Kč           

328 Jiří Anderle Variace na téma Caravaggio, Bacco- 12 000 Kč         
330 Jiří Anderle Variace na téma Caravaggio, 12 000 Kč         
331 Jiří Anderle Variace na téma Caravaggio, 12 000 Kč         
337 Vlastimil Beneš Na poli 2 200 Kč           
339 Vlastimil Beneš Hitler v den padesátin 2 200 Kč           
340 Vlastimil Beneš Stále vyhráváme 2 200 Kč           
341 Vlastimil Beneš Do Anglie 2 200 Kč           
342 Vlastimil Beneš Barcelona vítá nacionalisty 2 200 Kč           
343 Vlastimil Beneš Ať žije Slovanstvo 2 200 Kč           
362 Marko Čermák Stezka - Baron Neprášil 2 000 Kč           
363 Karel Demel Smutek 1 900 Kč           
366 František Emler Masopustní průvod 1 800 Kč           
377 Hans Hartung Kompozice 1 600 Kč           
378 Václav Hejna Abstrakce 4 000 Kč           
390 Dalibor Chatrný Brno 2 000 Kč           
391 Louis Icart Faust 8 000 Kč           
393 Louis Icart Mimi Pinson (Noční Paříž) 16 000 Kč         
394 Josef Istler Fokalk 3 800 Kč           
401 Ludmila Jiřincová Akt dívky 1 500 Kč           
404 Jiří Kolář Autokoláž 7 500 Kč           
410 Vojtěch Kubašta U malíře 4 100 Kč           
411 Vojtěch Kubašta Hanavský pavilon na Letné 1 400 Kč           
413 Vojtěch Kubašta U dvora 9 700 Kč           
414 Vojtěch Kubašta Chrám 5 000 Kč           
415 Vojtěch Kubašta Socha 6 500 Kč           
416 Vojtěch Kubašta Marco Polo 8 500 Kč           
426 Zdeněk Miler Krtek a zvířátka 9 000 Kč           
430 Miloslav Moucha Z cyklu píseň písní 8 000 Kč           
431 Daisy Mrázková Víla 4 000 Kč           
432 Karel Myslbek Ležící muž 1 800 Kč           
453 Karel Oberthor Odpoledne u moře 1 500 Kč           
458 Josef Paleček Sen v modré 2 000 Kč           
468 Bohuslav Reynek Sv. Petr s rybou 1 300 Kč           
471 Bohuslav Reynek Klády ve sněhu 26 000 Kč         
472 Bohuslav Reynek Suzanne Renaud: Mezi psem a 15 000 Kč         
483 Jiří Slíva Svatební zámky 1 600 Kč           
498 Tavík František Šimon Ráno u Notre Dame v Paříži 4 000 Kč           
503 František Tichý Erinye 8 000 Kč           
518 Vratislav Hugo Brunner Koupání 4 100 Kč           
528 F. Hurt Sedící akt 1 000 Kč           
531 Jaroslav Klápště Akt s křídly 900 Kč              
549 Neznámý autor Pocta Allenu Jonesovi 2 000 Kč           
555 Carl Seiler Stojící akt 3 500 Kč           
563 Takahashi Hirohaki Pohled na Fuji 9 500 Kč           
585 Maxmilian Švabinský Dvacet pět obrazů s poznámkami o 500 Kč              
587 Maxmilian Švabinský Liška (fragment k Janu Křtiteli) 500 Kč              
588 Maxmilian Švabinský Portrét muže 500 Kč              
594 Maxmilian Švabinský Lípa s včelou 1 000 Kč           
597 Maxmilian Švabinský František Palacký III. 900 Kč              
601 Maxmilian Švabinský Ženský akt zezadu 1 500 Kč           
602 Maxmilian Švabinský Paměti babičky Kavalírové 1 500 Kč           
605 Maxmilian Švabinský Mánes na zámku Čechy 1 500 Kč           
607 Maxmilian Švabinský Jan Sotolář 1 800 Kč           
608 Maxmilian Švabinský Krajina s polem 1 800 Kč           
609 Maxmilian Švabinský Hymnus na moře v noci 1 800 Kč           
611 Maxmilian Švabinský Satyr odpočívá na pasece 2 100 Kč           
612 Maxmilian Švabinský Apokalyptický jezdec 2 300 Kč           
613 Maxmilian Švabinský Helios nad Olympem 2 300 Kč           
614 Maxmilian Švabinský Satyr lká v oblacích 2 300 Kč           
615 Maxmilian Švabinský Dryáda se satyrem 3 000 Kč           
616 Maxmilian Švabinský Múza 3 800 Kč           
617 Maxmilian Švabinský Budiž láska a mír 2 700 Kč           
618 Maxmilian Švabinský Satyr zpívá hymnus na chaos 3 000 Kč           
620 Maxmilian Švabinský Satyr předpovídá vzlet člověka do 3 200 Kč           



 128. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.03.2015

621 Maxmilian Švabinský Trojoký Jupiter 3 200 Kč           
623 Maxmilian Švabinský Studie Satyra 6 500 Kč           
625 Maxmilian Švabinský Zjevení (první list Rajské sonáty) 25 000 Kč         
629 Honoré Daumier Un Othello 600 Kč              
631 Honoré Daumier Les chiens 600 Kč              
632 Honoré Daumier Prudhomme obligé... 600 Kč              
633 Honoré Daumier Emigration 600 Kč              
634 Honoré Daumier TYPES ET PHYSIONOMIES 700 Kč              
635 Honoré Daumier EXPOSITION DE 1859 700 Kč              
638 Honoré Daumier Voyons ,faut pas… 600 Kč              
639 Honoré Daumier Dissolution 600 Kč              
645 Dobroslav Foll Venčení (kreslený humor) 800 Kč              
653 František Dostál Letní lidé II 3 500 Kč           
656 Dagmar Hochová Budoucí závodník 3 500 Kč           
660 Josef Istler Fokalk 3 800 Kč           
666 Michal Macků Dvojportrét 1 100 Kč           
697 Roman Sejkot UF Ony 1 500 Kč           
698 Roman Sejkot Threye 1 500 Kč           
699 Roman Sejkot Tvořitel Roman 1 500 Kč           
741 Matthäus Merian Roma 11 000 Kč         
743 Vincenc Morstadt Podolí 800 Kč              
756 Neznámý autor Pohled na Londýn 2 000 Kč           
790 Antonín Bahenský Šerm 400 Kč              
794 František Dostál Tábor pod Nanga Parbatom 500 Kč              
795 František Dostál Cez morénu 500 Kč              
796 František Dostál V horách 500 Kč              
798 Jiří Erml Portrét dívky 500 Kč              
799 Jaroslav Franta Akt 600 Kč              
800 Jaroslav Franta Starosti Františka Josefa I. 650 Kč              
801 Jaroslav Franta Zamilovaná 600 Kč              
802 Jaroslav Franta Kanonýr 600 Kč              
803 Jaroslav Franta Kojenec 600 Kč              
804 Jaroslav Franta Vzpomínka 600 Kč              
805 Bernard Goldwein Dvojice 400 Kč              
807 František Hajnyš Letokruhy I. 400 Kč              
808 František Hajnyš Letokruhy II. 400 Kč              
809 František Hajnyš Letokruhy III. 400 Kč              
812 Jiří Hlinomaz Střechy 300 Kč              
813 Jiří Hlinomaz Zima 300 Kč              
825 Josef Kratochvíl Snídaně v trávě II. 500 Kč              
826 Taras Kuščynskyj Černovláska 2 600 Kč           
827 Vlastislav Macháček Na louce 400 Kč              
828 Vlastislav Macháček Sedící 400 Kč              
829 Vlastislav Macháček Dívka 800 Kč              
831 Zuzana Mináčová Božidara Turzonovová 800 Kč              
835 Zuzana Mináčová Zuzka Kocúriková 1 000 Kč           
837 Neznámý autor Ludvík Svoboda 300 Kč              
841 Neznámý autor Dívka se zavřenýma očima 400 Kč              
844 Libor Paďour Nervák 300 Kč              
845 Ladislav Postupa Tráva 1 000 Kč           
849 Jan Rychetský Stopy 300 Kč              
852 Petr Sikula Dívka s květinou 500 Kč              
855 Andrej Šťastný Parta 400 Kč              
864 Jaroslav Valenta Muž s kolem 300 Kč              
868 Miroslav Zajíc Alexander Dubček a Waldemar 300 Kč              
871 Miroslav Zajíc Alexander Dubček a Waldemar 300 Kč              
874 Miroslav Zajíc Marta Kubišová a Jan Němec 13. 800 Kč              
883 Vladimír Jiránek Peklo? Kde?? 600 Kč              
889 Pavel Kantorek Provokatér 800 Kč              
895 Ľubomír Kotrha Dělo 200 Kč              
901 Vladimír Renčín Víš, soudruhu.. 1 000 Kč           
904 Vladimír Renčín Směrnice číslo... 1 000 Kč           
906 Vlastimil Zábranský Kolik? 500 Kč              
907 Vlastimil Zábranský Židle 500 Kč              
926 Neznámý autor Nezvaní hosté 1 000 Kč           
930 Kája Saudek Sfinga Filters & Red Dog 18 1 500 Kč           



 128. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.03.2015

931 Kája Saudek Sfinga 18 Filter Cigarettes 1 500 Kč           
932 Kája Saudek Letka 18 cigaret s filtrem 1 500 Kč           
941 Karel Oberthor Horníci 300 Kč              
944 Antonie Povondrová - Müllerová Rudoarmějka 250 Kč              
977 Vladimír Šolta Rudé náměstí 350 Kč              
978 Vladimír Šolta Kostel sv. Vasilije na Rudém 350 Kč              
999 Václav Turek Důl maršál Koněv (Kladno) 500 Kč              

1000 Bartoš Dopis Janu Zrzavému 300 Kč              
1002 Zdena Dolenská Dopis Janu Zrzavému 250 Kč              
1003 Zdena Dolenská Dopis Janu Zrzavému 350 Kč              
1008 Marie - neteř Dopis Janu Zrzavému 200 Kč              
1009 . Mařka Dopis Janu Zrzavému od švagrové 300 Kč              
1012 František Nepil PF 1988 100 Kč              
1013 Jiří Winter Neprakta Miloslav Švandrlík: Krvavý Bill a 300 Kč              
1014 Neznámý autor Dopis Janu Zrzavému 300 Kč              
1017 Štorchová Dopis Janu Zrzavému 250 Kč              
1018 Vilma Zrzavá Dopis Janu Zrzavému 850 Kč              
1019 Vilma Zrzavá Dopis od matky 350 Kč              
1020 Vilma Zrzavá Dopis od matky 350 Kč              
1021 Vilma Zrzavá Dopis od matky 350 Kč              
1022 Jan Zrzavý Dopis p. doktorovi - opis 320 Kč              
1023 Jan Zrzavý Dopis F. Helletovi 250 Kč              
1024 Jan Zrzavý Pozdravy 250 Kč              

1030 František Palacký
Monatschrift der Gesellschaft des 
vaterländischen Muzeums in 500 Kč              

1061 Cyril Bouda Božena Němcová: Cesta z pouti 250 Kč              
1062 Cyril Bouda Božena Němcová: Tři pohádky 400 Kč              
1074 Karel Černý Obrazy 60 Kč                

1089 Michael Florian
Alexandre Arnoux: Legenda o Cidu 
Campeadorovi 200 Kč              

1092 Mirko Hanák Výběr z díla 20 Kč                

1096 Arnošt Hrabal
Moravě k jubileu Národní jednoty 
východomoravské 1885 - 1935 40 Kč                

1098 Emmerich Alois Hruška Romantické Olšany 130 Kč              
1102 Jiří Jaška Petr Bezruč: Horník 40 Kč                
1104 Petr Kanisia O víře a vyznání víry 150 Kč              
1106 František Kobliha Miloš Marten: Pohádky a 300 Kč              
1113 Jan Kotík Práce z let 1939 - 1968 120 Kč              
1115 Eduard Kučera Chvála fanatiků 150 Kč              
1127 Jan Macků Jedlé a jedovaté houby 390 Kč              
1133 František Molík Soubor exlibris 300 Kč              

1146 Ladislav Novák
Václav Rytíř: Popisný seznam Ex 
libris Ládi Nováka 60 Kč                

1161 Werner Sombart Umělecký průmysl a kultura 70 Kč                
1170 Karel Šelepa Praha 70 Kč                
1172 Jan Štenc Život a práce 1871-1941 60 Kč                
1174 Jan Štursa Výstava životního díla sochaře 55 Kč                
1189 William Butler Yeats Rosa Alchemica 350 Kč              
1190 Jan Zrzavý Souborná výstava (dílo z let 1905 - 250 Kč              

1191 .
Vojtěch Volavka, Josef Solar a 
Ladislav Sutnar: Česká kresba 1-4 300 Kč              

1202 Josef Bergler Přistřižení křídel Amorovi 300 Kč              

1205 Crispijn de Passe
François Ravaillac vrah Jindřicha 
IV. Navarrského 1 000 Kč           

1211 Leopold August Friese Nalezení varův Karlem IV. 300 Kč              
1213 Leopold August Friese Spytihněv drží v bráně soud. 300 Kč              
1215 Leopold Friese Václav IV. a Jan Nepomucký 300 Kč              
1218 Josef Führich Horymír Neumětelský 300 Kč              
1220 Josef Führich Libušin soud 300 Kč              
1222 Josef Führich Čechové před Milánem 300 Kč              
1225 Josef Führich Vyzdvižení Vojtěcha v Hnězdně 300 Kč              
1228 Josef Führich Bitva na Moravském poli 300 Kč              
1229 Josef Führich Srocení proti Karlu IV v Pise 300 Kč              
1242 Wiliam Samuel Howitt Na lovu 300 Kč              
1256 Antonín Machek Zvolení Libuše za kněžnu 600 Kč              
1257 Josef Mánes Jitro 400 Kč              



 128. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.03.2015

1277 Neznámý autor Podzemní chodby 500 Kč              
1281 Neznámý autor Ježíš 500 Kč              
1286 A. Paces Le Retour 600 Kč              
1316 Tomáš Bím Karavan 100 Kč              
1317 Tomáš Bím Hendrix 700 Kč              
1318 Tomáš Bím Červený ubrus 300 Kč              
1319 Tomáš Bím U kurtu 800 Kč              
1320 Tomáš Bím Praha stověžatá 500 Kč              
1321 Tomáš Bím Palmy 800 Kč              
1331 Alois Brunner Portrét dívky 450 Kč              
1333 Hana Čápová Kouzelník 900 Kč              
1335 Marko Čermák Stezka 4 200 Kč           
1336 Marko Čermák Stezka 4 600 Kč           
1340 František Drtikol Akt 2 600 Kč           
1343 František Emler Dvě ženy 500 Kč              
1344 Václav Fiala Kytice 400 Kč              
1345 Václav Fiala Cirkus 600 Kč              
1353 Josef Hampl Kompozice 800 Kč              
1364 Jan Hísek Pláč VI. 500 Kč              
1370 Jan Hladík Dívka 500 Kč              
1371 Jan Hladík Krajina 700 Kč              
1372 František Hodonský Krajina – architektura 700 Kč              
1373 František Hodonský Soutok 700 Kč              
1383 V. Horký V zahradě 500 Kč              
1387 Arnošt Hrabal V lese 500 Kč              
1388 Věnceslava Hrušková - Truhlářová Žena 1 500 Kč           
1389 Tomáš Hřivnáč Probuzení 300 Kč              
1390 Tomáš Hřivnáč Noční doba 300 Kč              
1391 Tomáš Hřivnáč Volno 300 Kč              
1392 Tomáš Hřivnáč Na dlouho 300 Kč              
1393 Tomáš Hřivnáč Za pět vteřin 300 Kč              
1394 Tomáš Hřivnáč Posun 600 Kč              
1395 Tomáš Hřivnáč Dále 600 Kč              
1397 Jiří Chadima Přívoz 1 200 Kč           
1398 Břetislav Charwot Červená tráva 1 200 Kč           
1399 Jaroslav Cheben Mysterium času 500 Kč              
1400 J. Janků Ve dvoře 400 Kč              
1407 Ludmila Jiřincová Hlava dívky s květinami ve vlasech 800 Kč              
1408 Ludmila Jiřincová Při měsíčku 2 300 Kč           
1411 Jiří Karmazín Z italského venkova 500 Kč              
1413 Milada Kazdová Čtenářka 1 200 Kč           
1418 Gottlieb Theodor Kempf - Hartenkampf Stařenka s růžencem 800 Kč              
1423 Miloš Kesl Bída válečná 100 Kč              
1425 Herbert Kisza Pocta Brenghelovi 900 Kč              
1426 Jaroslav Klápště Loďka 700 Kč              
1428 Marie Klimovičová Továrna 1 000 Kč           
1431 Josef Kočí Tančící dívky 500 Kč              
1432 Vladimír Komárek Lavička u zdi 400 Kč              
1434 Vladimír Komárek Anděl 1 000 Kč           
1443 Markéta Králová Pět čtyřverší Omara Chajjáma 200 Kč              
1447 Vojtěch Kubašta Wolfgang Amadeus Mozart 300 Kč              
1449 Vojtěch Kubašta Národní muzeum 300 Kč              
1453 Vojtěch Kubašta W. A. M. a Rafael Ungar v 1 000 Kč           
1454 Vojtěch Kubašta W. A. M. a harfeník Häusler u 1 000 Kč           
1455 Vojtěch Kubašta Kulečník u Šturmů 1 000 Kč           
1456 Vojtěch Kubašta W. A. M. a páter Lochmann na 1 000 Kč           
1457 Vojtěch Kubašta W. A. M. diriguje v Nosticově 1 000 Kč           
1458 František Kupka Aristofanos Lysistrata (návrh) 900 Kč              
1459 Karel Laštovka Schoulený 1 500 Kč           
1460 Josef Liesler Zamyšlení 250 Kč              
1461 Josef Liesler Jezdec na jednokolce 250 Kč              
1462 Josef Liesler Dáma s maskou 300 Kč              
1463 Gustav Maran Náměstí u kostela 800 Kč              
1468 Micl Dva sloni nad hladinou 1 000 Kč           
1482 Arno Nauman Horská vesnice 300 Kč              
1491 Neznámý autor Portrét muže 200 Kč              



 128. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.03.2015

1503 Karel Oberthor Krysař 250 Kč              
1504 Karel Oberthor Don Quijote a Sancho Panza 300 Kč              
1505 Karel Oberthor Jezero 700 Kč              
1506 Karel Oberthor Hra koní 2 550 Kč           
1507 Emil Orlik Stavení na břehu jezera 1 100 Kč           
1511 Veronika Palečková Trojice 1 500 Kč           
1518 Jaroslava Pešicová Tvor 500 Kč              
1520 Jindřich Pileček U trati I. 600 Kč              
1521 Jindřich Pileček U trati II. 600 Kč              
1527 Petr Ptáček Autostrada 400 Kč              
1532 Jan Rambousek Lesní práce 400 Kč              
1535 Jan Rambousek Pivoňky 500 Kč              
1536 Jan Rambousek Pod libeňským mostem 1 100 Kč           
1541 Pavel Roučka Postavy 1 000 Kč           
1546 Eva Sendlerová Velký květ 350 Kč              
1547 Eva Sendlerová Černá kytka 350 Kč              
1548 Eva Sendlerová Dům u dubu 350 Kč              
1549 Eva Sendlerová Červená kytice 500 Kč              
1550 Eva Sendlerová Fialové květy 790 Kč              
1551 Eva Sendlerová Květiny za sklem 790 Kč              
1552 Eva Sendlerová Biskupské čepičky 790 Kč              
1553 Eva Sendlerová Sedící pták 790 Kč              
1554 Eva Sendlerová Sdělení 790 Kč              
1555 Eva Sendlerová Černá ryba 800 Kč              
1558 Vladimír Silovský Vázání snopů 400 Kč              
1559 Vladimír Silovský U řeky 400 Kč              
1563 Ctirad Stehlík Závaží 500 Kč              
1564 Ctirad Stehlík Mlýnek 500 Kč              
1565 Ctirad Stehlík V noci 1 800 Kč           
1566 Ctirad Stehlík Korále 1 800 Kč           
1567 Ctirad Stehlík Kameny 1 800 Kč           
1578 Naděžda Synecká Bez názvu 500 Kč              
1593 Karel Štika Polní cesta 400 Kč              
1594 Karel Štika Sesuv 400 Kč              
1595 Vladimír Tesař Odboj 500 Kč              
1599 Emilie Tomanová Drahokam 800 Kč              
1605 Jaroslav Valečka Postva na rozcestí 500 Kč              
1606 Jaroslav Valečka Ve vratech 500 Kč              
1607 Jaroslav Valečka Bílá noc 500 Kč              
1608 Jaroslav Valečka Balvany 600 Kč              
1609 Jaroslav Valečka Jezero 800 Kč              
1610 Petra Valentová Znaky 600 Kč              
1611 Emilio Vedova Intolleranza 600 Kč              
1616 Karel Vik Interiér kostela 200 Kč              
1618 Karel Vik Poustevník dle Matyáše Brauna 600 Kč              
1619 Jaroslav Vodrážka Stavění sněhuláka 300 Kč              
1621 Olga Vychodilová Píseň o srdci 250 Kč              
1631 Josef Wenig Zelené mládí 800 Kč              
1633 Anna Zemánková Květina 1 000 Kč           
1634 Anna Zemánková Květina (PF 1967) 1 000 Kč           
1635 Božena Zlámalová Vodní víla 350 Kč              
1636 Jan Zrzavý Studie bytu v Okrouhlicích 250 Kč              

1637 Jan Zrzavý
Studie bytu + katalog výstavy Jana 
Zrzavého v Alšově síni v r. 1930 350 Kč              

1638 Jan Zrzavý Oboustranná studie bytu 450 Kč              
1639 Jan Zrzavý Studie bytu 450 Kč              
1640 Jan Zrzavý Studie bytu ve Vodňanech 2 750 Kč           
1641 Jan Zrzavý Studie bytu ve Vodňanech 650 Kč              
1642 Jan Zrzavý Studie bytu v Okrouhlicích 650 Kč              
1643 Jan Zrzavý Oboustranná studie bytu ve 2 850 Kč           
1648 Emanuel Frinta Studie aktů 400 Kč              
1658 Berto Monetti Předkloněná žena 900 Kč              
1665 Neznámý autor Doktor sex - konvolut 23 erotických 200 Kč              
1672 Neznámý autor Větev sakury 400 Kč              
1674 Neznámý autor Strom 400 Kč              
1680 Honoré Daumier Quelle société abatardie.. 500 Kč              



 128. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 26.03.2015

1688 Petr Baďura
Hledání ztraceného času a šlehače 
na dobrý krém 200 Kč              

1689 Petr Baďura Živá vzpomínka 200 Kč              
1690 Petr Baďura Síto času 200 Kč              
1691 Petr Baďura Fotogram - sito atd. 200 Kč              
1694 Petr Baďura Martina 400 Kč              
1710 Miroslav Horáček Zátiší 300 Kč              
1716 Vladimír Komárek V ateliéru 200 Kč              
1736 Neznámý autor Sedící akt (fotografie díla Jana 50 Kč                
1746 Karel Prošek Okno do zimy 300 Kč              
1748 J. Randa Ležící akt 500 Kč              
1754 Martin Votava Cyklus: Obrazy k veršům 400 Kč              
1763 J. F. Dietrich Marienplatz - Mnichov 300 Kč              
1764 J. F. Dietrich Maximili auatrasse - Mnichov 300 Kč              
1765 J. F. Dietrich Ludwig I. - Mnichov 300 Kč              
1766 J. F. Dietrich Mnichov 300 Kč              
1769 Václav Fiala Dům U Zelené žáby 400 Kč              
1770 Karel Gabriel Pohled na Malou Stranu 400 Kč              
1771 Karel Gabriel Pražský hrad 400 Kč              
1785 Bohouš Jágr Hrad Trosky v Českém Ráji 300 Kč              
1789 Milada Kazdová Míčovna 250 Kč              
1790 Milada Kazdová Mnichovice 400 Kč              
1796 Václav Mašek Hradčany 400 Kč              
1818 Karel Oberthor Strahovský klášter 400 Kč              
1827 Václav Souček Zlatá ulička 300 Kč              
1831 Pavel Šimon Zbytek barokního skleníku 300 Kč              
1832 Pavel Šimon Staré stavení v Šárce 350 Kč              
1837 Karel Vik Janáčkův lustr v Demänovské 250 Kč              
1838 Karel Vik Hrubá Skála 400 Kč              
1875 vojenská mapa (Rakousko-UherskWolin und Wodňan 510 Kč              
1882 . K. Fořt: Z českých mlýnů 80 Kč                
1896 Adolf Born Jemné umění obrany 300 Kč              
1913 Vratislav Hlavatý Planeta opic 700 Kč              
1939 Kája Saudek Štěstí nepadá z nebe 300 Kč              
1964 Josef Vyleťal Jahodová proklamace 400 Kč              


